
Załącznik do protokołu Nr XXIV/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 grudnia 2004r.

Uchwała Nr XXIV/219/04
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Pana Henryka Reichel zam. Grzegorzowice
ul. Żabnik 6

Na podstawie art. 11 b ust.2 art. 18a ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Na podstawie przeprowadzonego postępowania kontrolnego przez Komisję  Rewizyjną Rady Gminy
Rudnik udziela się następującej odpowiedzi Panu Henrykowi Reichel zam. Grzegorzowice ul. Żabnik 6:

1. Uchwała Rady Gminy nr 19/182/04 z dnia 29.06.04r. w sprawie „Zatwierdzenie taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę” jest zgodna z prawem i pobieranie opłat za wodę jest zgodne z tą uchwałą. 

2. Błąd pojawił się w książeczkach rozliczających wodę: zamiast słów opłata stała wpisano opłata
przesyłowa. Pomyłka ta nie powoduje żadnych skutków finansowych.

3. Błąd który nastąpił w nazewnictwie zostanie wyjaśniony w najbliższym biuletynie Rady Gminy 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


